An Inquisition with respect to Lands in Dippenhall held by John de 
Westcote.

     [28 AUGUSTI, 1335.]  Inquisicio capta apud Wyntoniam, coram Willelmo de 
Northe, escaetore domini Regis in comitatibus Suthamptoniae, Wyltesirae et 
aliis, xxviijo. die Augusti, anno regni Regis Edwardi tercii a conquestu, 
nono; virtute brevis domini Regis huic Inquisicioni consuti.  In praesencia 
Johannis de Scures, Vicecomitis Suthamptoniae..... ad haec praemuniti, eo quod 
Johannes de Ravenesholme cui dominus Rex commisit custodiam terrarum et 
tenementorum quae fuerunt Johannis de Westcote nuper defuncti, in manus ipsius 
Regis existencium, racione fatuitatis et idiotriae Johannis, filii et haeredis 
dicti Johannis, sufficienter praemunitus essendi hic ad hunc diem super 

capcionem hujus Inquisicionis; qui venire non curavit.  Per sacramentum 
Valentini Bekke, Johannis atte Burghe, Johannis Frylend, Johannis Goion, 
Thomae Warblyntone, Willelmi Michel, Simonis atte Park, Johannis Dymars, 
Ricardi Saleman, Radulfi Cosyn, Radulfi le Clere, et Nicolai de Hanytone.  Qui 
dicunt, super sacramentum suum, quod praedictus Johannes de Westcote tenuit in 
dominico suo ut de feodo, die quo obiit, omnes terras et tenementa sua in 
Depenhale de Priore Sancti Swythuni Wyntoniae, et non de alio, per servicium 
viginti et sex solidorum et sex denariorum per annum, eidem Priori ad festum 
Sancti Michaelis solvendorum, et per servicium faciendi sectam ad curiam 
ipsius Prioris de Crundale, do tribus septimanis in tres septimanas.  De 
quibus, quidem, serviciis Ricardus, nuper Prior ejusdem loci, praedecessor 
Prioris nunc, fuit seisitus tempore ipsius Johannis de Westcote; et Prior qui 
nunc est fuit seisitus de serviciis praedictis, quousque terrae et tenementa 
praedicta capta fuerunt in manus domini Regis, racione fatuitatis et idiotriae 
praedicti haeredis.  In eujus rei testimonium praedicti [Page 428] jurati huic 
Inquisicioni sigilla sua apposuerunt.  Datum die et loco et anno praedictis.
     Inquisicio post mortem, 9 Edwardi III, 2nd Nos., No. 42.

Translation:-
     28 AUGUST,  1335.  An Inquisition taken at Winchester before William de 
Northe, Escheator of the Lord King in the Counties of Southampton, Wiltshire, 
and other counties, on the 28th day of August, in the ninth year of the reign 
of King Edward the Third from the Conquest; by virtue of a writ of the Lord 
King, sewed to this Inquisition.  In the presence of John de Scures, Sheriff 
of the County of Southampton, cited for the purpose, because that John de 
Ravenesholme, sufficiently cited to be here this day at the taking of this 
Inquisition, has not cared to come; to whom the lord King committed the 
custody of the lands and tenements which belonged to John de Westcote, lately 
deceased,{1. This John de Westcote, on the 12th December, 1311, obtained a 
grant of Free Warren for his lands in Bentley, Badele, and Crondale, as well 
as for his demesne lands in Sussex. - Charter Roll, 6 Edw. II, No. 46.} being 
in the King's hands, by reason of the fatuity and idiocy of John, son and heir 
of the said John. By the oath of Valentine Bekke, John atte Burghe, John 
Frylend, John Goion, Thomas Warblynton, William Michel, Simon atte Park, John 
Dymars, Richard Saleman, Ralph Cosyn, Ralph le Clere, and Nicholas de Hanyton.  
Who say, upon their oath, that the aforesaid John de Westcote held in his 
demesne as of the fee, on the day on which he died, all his lands and